2024 年 4 月 18 日
 大会事務局
公式通知 No.16
全クラス宛

大会役員組織

大会役員組織は下記のとおりとする。

以上

大会会長 山本 左近
大会顧問 饗庭 喜昭 鈴木 誠 佐々木 光市 大栗 弘之 関谷 早苗
大会総合アドバイザー 鈴木 亜久里 丹野 博隆 藤田 英夫 關 正則 高山 克行
組織委員長 髙秀 一行 飯塚 光幸 小林 史武 和田 茂 大内 雅夫
組織委員 嘉門 順也 北島 顕 佐々木 聡 猪瀬 寿夫 圷 智弘
組織委員 上村 誠児 臼井 健一 中山 裕紀 長井 真悟 片山 偉史

鈴木 晴
大会審査委員会
審査委員長 久保 智彦（JAF派遣）
審査委員 植田 敏明（JAF派遣） 飯田 裕巳
審査委員 照井 文之（オーガナイザー任命）

大会競技委員会 木村 圭祐 岡村 香苗 安達 瑠真 渡辺 アナベル
競技委員長 砂川 将吾 丹羽 真一 青柳 潤也 飯島 隆永 兵藤 正武(GPR派遣)
副競技委員長 大島 綾
副競技委員長 鈴木 啓三郎
コース委員長 池田 順二 深田 和則 愛智 啓次郎 郷間 英治 石川 裕康
副コース委員長 橋詰 直生 鈴木 優吾 甲賀 大毅 佐藤 竜星 丹羽 伸逸
競技記録委員長 渡邉 敏男 梨本 秀昭
技術委員長 山﨑 勇
副技術委員長 峯岸 浩子
計時委員長 鈴木 幹夫 木戸 駿秀 森 敬浩 吉永 一財
副計時委員長 押切 伊香穂
副計時委員長 長谷川 浩一
進行委員長 安達 良三
救急委員長 後藤 佳邦 内田 裕子
副救急委員長 川村 光男
医師団長 村上 善昭
大会事務局長 桧山 剛 パドック
大会事務局次長 南 貴史 堰合 正治 田代 幸雄 田代 直
レースディレクター 塚越 広大(GPR派遣)
テクニカルディレクター 小久保 薫(GPR派遣)

代表 松浦 佑亮 石井 洋 後藤 光枝
副代表 小林 成行
事務局 大西 勝太
現場監督 窪田 善文
レースアナウンサー 辻野 ヒロシ
グリッドガール 愛染 のえる

大会役員組織

コース委員

進行委員

大会事務局

計時委員

技術委員

救急委員

競技記録委員

GPR